
TREVISO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 3 SCOPEL ANDREA 10 20 0.03.21,17 0.03.29,32 0.03.08,54 0.03.08,54 0.03.03,65

2 7 ZANETTI ROBERTO 20 0.03.11,61 0.03.29,67 0.03.10,27 0.03.10,27 0.03.05,54

3 168 TRUOCCOLO ANGELO 20 0.03.21,32 0.03.18,83 0.03.39,14 0.03.18,83 0.03.17,81

4 145 NARDI MANUEL 0.03.23,29 0.03.20,28 0.03.22,11 0.03.20,28 0.03.21,82

5 55 SARTOR DANIELE 0.03.37,03 0.03.25,00 0.00.00,00 0.03.25,00 0.00.00,00

6 167 SARTORATO GIULIANO 10 0.03.41,46 0.03.32,79 0.03.47,31 0.03.32,79 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

2^ Manche 3^ Manche Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche

          CATEGORIA   A
07/06/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 07/06/2009    esposto ore   17.16 Il Direttore di Gara



TREVISO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 1 DOTTOR PIERLUIGI 10 0.03.03,07 0.03.14,89 0.03.07,83 0.03.03,07 0.02.59,72

2 69 SANTOBUONO GIUSEPPE 0.03.14,69 0.03.14,77 0.03.05,82 0.03.05,82 0.03.06,30

3 54 SOLA ALBERTO 10 10 0.03.26,18 0.03.21,14 0.03.12,88 0.03.12,88 0.03.10,31

4 106 PANARIELLO GIOVANNI 0.03.21,46 0.03.18,48 0.03.39,99 0.03.18,48 0.03.10,49

5 169 MIETTO THOMAS 10 10 0.03.20,41 0.03.21,49 0.00.00,00 0.03.20,41 0.00.00,00

6 46 TRENTIN MANUEL NON PARTE 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   B

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

07/06/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 07/06/2009    esposto ore   17.16 Il Direttore di Gara



TREVISO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 110 CIPRIANI LUCIO 10 0.03.06,44 0.03.13,41 0.03.02,59 0.03.02,59 0.03.00,86

2 120 COSTANTINI LUCIO 10 0.03.17,93 0.03.13,13 0.03.13,31 0.03.13,13 0.03.19,53

3 202 MORETTO MICHELE 20 0.03.10,26 0.00.00,00 0.03.05,81 0.03.05,81 0.03.21,57

4 113 MONDELLO LUCIO 20 0.03.11,28 0.03.07,90 0.03.07,50 0.03.07,50 0.03.23,90

5 77 PEGOLO DENIS 20 0.03.18,25 0.03.42,08 0.03.19,10 0.03.18,25 0.00.00,00

6 31 CASADORO MATTEO NON PARTE 0.03.27,29 0.00.00,00 0.00.00,00 0.03.27,29 0.00.00,00

7 83 SCAGGIANTE DANILO 0.03.33,98 0.03.32,38 0.03.34,22 0.03.32,38 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   C

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

07/06/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 07/06/2009    esposto ore   17.16 Il Direttore di Gara



TREVISO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 24 MICHELETTO LUCA 0.03.10,94 0.03.04,52 0.03.06,64 0.03.04,52 0.03.00,57

2 22 RAUNIG DZANI 0.03.14,75 0.00.00,00 0.03.11,37 0.03.11,37 0.03.11,12

3 11 SANTIN FRANCESCO 10 0.03.08,21 0.03.11,00 0.00.00,00 0.03.08,21 0.03.16,79

4 45 PITACCOLO RUDY 20 0.03.04,77 0.03.00,79 0.02.57,81 0.02.57,81 0.03.18,30

5 20 BALDIN DAVIDE 30 10 RISERVA 0.03.43,24 0.03.36,04 0.03.11,48 0.03.11,48 0.00.00,00

6 23 GHERMI IVAN 10 0.03.29,20 0.03.17,25 0.03.12,44 0.03.12,44 0.00.00,00

7 177 RAMON ANGELO 20 0.03.23,51 0.03.42,28 3.18.30,00 0.03.23,51 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 2RM

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

07/06/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 07/06/2009    esposto ore   17.16 Il Direttore di Gara



TREVISO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 15 GIACOMETTI VLADIMIRO 0.03.15,19 0.03.10,00 0.00.00,00 0.03.10,00 0.03.09,37

2 47 ZADRA GIUSEPPE 10 20 20 0.03.27,03 0.03.32,13 0.03.39,74 0.03.27,03 0.03.10,03

3 290 COMIOTTO MIRCO 30 0.00.00,00 0.03.30,33 0.00.00,00 0.03.30,33 0.04.01,28

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 4X4

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

07/06/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 07/06/2009    esposto ore   17.16 Il Direttore di Gara



TREVISO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 19 DA ROS CHRISTIAN 10 0.03.15,65 0.00.00,00 0.03.17,39 0.03.15,65 0.03.05,43

2 48 CARRER GABRIELE 20 0.03.37,30 0.03.22,90 0.03.17,45 0.03.17,45 0.03.20,37

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SPORT

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

07/06/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 07/06/2009    esposto ore   17.16 Il Direttore di Gara



TREVISO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 170 DE STEFANI FLAVIA 0.03.28,21 0.03.31,22 0.03.37,65 0.03.28,21 0.03.25,49

2 94 BALDISSER FRANCESCA 10 10 0.03.35,67 0.03.32,79 0.03.36,36 0.03.32,79 0.03.31,91

3 146 SCALA ANNA 0.00.00,00 0.03.44,91 0.03.48,26 0.03.44,91 0.03.50,09

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   LADY

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

07/06/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 07/06/2009    esposto ore   17.16 Il Direttore di Gara



TREVISO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 32 DESTRO FRANCESCO 10 0.03.27,08 0.03.35,51 0.03.27,74 0.03.27,08 0.03.24,37

2 401 ZAMUNER CLAUDIO 0.03.33,95 0.03.31,48 0.03.26,08 0.03.26,08 0.03.28,81

3 201 SARTOREL MATTIA 10 0.03.28,93 0.03.23,41 0.03.33,79 0.03.23,41 0.03.28,83

4 33 BOBBO DANIELE 10 0.03.29,95 0.03.28,08 0.03.28,68 0.03.28,08 0.03.35,78

5 114 DOTTA ELIS 0.03.45,18 0.03.37,94 0.03.37,78 0.03.37,78 0.00.00,00

6 196 BRISOTTO ALBERTO 10 0.03.48,75 0.03.38,93 0.03.46,48 0.03.38,93 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SERIE

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

07/06/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 07/06/2009    esposto ore   17.16 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

                                   ASSOLUTO
TREVISO

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 22 RAUNIG DZANI 0 0 0 0 0 0.03.14,75 0.00.00,00 0.03.11,37 0.03.11,37 0.03.11,12 0.00.00,25 0.00.00,25

2 69 SANTOBUONO GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0.03.14,69 0.03.14,77 0.03.05,82 0.03.05,82 0.03.06,30 0.00.00,48 0.00.00,48

3 15 GIACOMETTI VLADIMIRO 0 0 0 0 0 0.03.15,19 0.03.10,00 0.00.00,00 0.03.10,00 0.03.09,37 0.00.00,63 0.00.00,63

4 94 BALDISSER FRANCESCA 0 10 0 0 10 0.03.35,67 0.03.32,79 0.03.36,36 0.03.32,79 0.03.31,91 0.00.00,88 0.00.00,88

5 168 TRUOCCOLO ANGELO 0 0 20 0 0 0.03.21,32 0.03.18,83 0.03.39,14 0.03.18,83 0.03.17,81 0.00.01,02 0.00.01,02

6 145 NARDI MANUEL 0 0 0 0 0 0.03.23,29 0.03.20,28 0.03.22,11 0.03.20,28 0.03.21,82 0.00.01,54 0.00.01,54

7 110 CIPRIANI LUCIO 0 10 0 0 0 0.03.06,44 0.03.13,41 0.03.02,59 0.03.02,59 0.03.00,86 0.00.01,73 0.00.01,73

8 54 SOLA ALBERTO 10 10 0 0 0 0.03.26,18 0.03.21,14 0.03.12,88 0.03.12,88 0.03.10,31 0.00.02,57 0.00.02,57

9 32 DESTRO FRANCESCO 0 10 0 0 0 0.03.27,08 0.03.35,51 0.03.27,74 0.03.27,08 0.03.24,37 0.00.02,71 0.00.02,71

10 170 DE STEFANI FLAVIA 0 0 0 0 0 0.03.28,21 0.03.31,22 0.03.37,65 0.03.28,21 0.03.25,49 0.00.02,72 0.00.02,72

11 401 ZAMUNER CLAUDIO 0 0 0 0 0 0.03.33,95 0.03.31,48 0.03.26,08 0.03.26,08 0.03.28,81 0.00.02,73 0.00.02,73

12 48 CARRER GABRIELE 20 0 0 0 0 0.03.37,30 0.03.22,90 0.03.17,45 0.03.17,45 0.03.20,37 0.00.02,92 0.00.02,92

13 1 DOTTOR PIERLUIGI 0 10 0 0 0 0.03.03,07 0.03.14,89 0.03.07,83 0.03.03,07 0.02.59,72 0.00.03,35 0.00.03,35

14 24 MICHELETTO LUCA 0 0 0 0 0 0.03.10,94 0.03.04,52 0.03.06,64 0.03.04,52 0.03.00,57 0.00.03,95 0.00.03,95

15 7 ZANETTI ROBERTO 0 20 0 0 0 0.03.11,61 0.03.29,67 0.03.10,27 0.03.10,27 0.03.05,54 0.00.04,73 0.00.04,73

16 3 SCOPEL ANDREA 10 20 0 0 0 0.03.21,17 0.03.29,32 0.03.08,54 0.03.08,54 0.03.03,65 0.00.04,89 0.00.04,89

17 146 SCALA ANNA 0 0 0 0 0 0.00.00,00 0.03.44,91 0.03.48,26 0.03.44,91 0.03.50,09 0.00.05,18 0.00.05,18

18 201 SARTOREL MATTIA 0 0 10 0 0 0.03.28,93 0.03.23,41 0.03.33,79 0.03.23,41 0.03.28,83 0.00.05,42 0.00.05,42

19 120 COSTANTINI LUCIO 0 0 0 0 10 0.03.17,93 0.03.13,13 0.03.13,31 0.03.13,13 0.03.19,53 0.00.06,40 0.00.06,40

20 33 BOBBO DANIELE 0 0 0 0 10 0.03.29,95 0.03.28,08 0.03.28,68 0.03.28,08 0.03.35,78 0.00.07,70 0.00.07,70

21 106 PANARIELLO GIOVANNI 0 0 0 0 0 0.03.21,46 0.03.18,48 0.03.39,99 0.03.18,48 0.03.10,49 0.00.07,99 0.00.07,99

22 11 SANTIN FRANCESCO 0 0 0 0 10 0.03.08,21 0.03.11,00 0.00.00,00 0.03.08,21 0.03.16,79 0.00.08,58 0.00.08,58

23 19 DA ROS CHRISTIAN 10 0 0 0 0 0.03.15,65 0.00.00,00 0.03.17,39 0.03.15,65 0.03.05,43 0.00.10,22 0.00.10,22

24 202 MORETTO MICHELE 0 0 0 0 20 0.03.10,26 0.00.00,00 0.03.05,81 0.03.05,81 0.03.21,57 0.00.15,76 0.00.15,76

25 113 MONDELLO LUCIO 0 0 0 0 20 0.03.11,28 0.03.07,90 0.03.07,50 0.03.07,50 0.03.23,90 0.00.16,40 0.00.16,40

26 47 ZADRA GIUSEPPE 10 20 20 0 0 0.03.27,03 0.03.32,13 0.03.39,74 0.03.27,03 0.03.10,03 0.00.17,00 0.00.17,00

27 45 PITACCOLO RUDY 0 0 0 0 20 0.03.04,77 0.03.00,79 0.02.57,81 0.02.57,81 0.03.18,30 0.00.20,49 0.00.20,49

28 290 COMIOTTO MIRCO 0 0 0 0 30 0.00.00,00 0.03.30,33 0.00.00,00 0.03.30,33 0.04.01,28 0.00.30,95 0.00.30,95

29 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

30 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

C
la

ss
.

Pilota

07/06/2009

Penalità
1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 07/06/2009    esposto ore   17.16 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

                                   ASSOLUTO
TREVISO

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore DifferenzaC
la

ss
.

Pilota

07/06/2009

Penalità
1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

31 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

32 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

33 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

34 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

35 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

36 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

37 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

38 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

39 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

40 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

Cronometraggio Ufficiale UISP 07/06/2009    esposto ore   17.16 Il Direttore di Gara


